

Barcelona Turu 2025 Dönemi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

2025 DÖNEM?

BARCELONA TURU

Türk Hava Yollar? Tarifeli Seferleri ile

19 Ocak Hareket

3 Gece – 4 Gün

TÜM TÜRK?YE'DEN VE KIBRIS'TAN BA?LANTI ?MKÂNI!

1 Gn: İstanbul - Barcelona

İstanbul Yeni Havalimanı d hatlar terminalinde 3 saat nce buluma. Bagaj, bilet ve pasaport ilemlerinin ardndan Trk Hava Yolları'nın TK1853 sefer sayılı uu ile saat 08.40'da Barselona'ya hareket. Yerel saat ile 10.30'da varımızın ardndan alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik ehir turumuz balıyor. Madrid'den sonra İspanya'nın en byk 2.ehri ve Katalonya'nın bakenti olan Barselona'da grlecek yerler arasnda La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İspanya ve Catalunya Meydanı, Endls Arenası, Olympic Limanı bulunmaktadırlar. Turumuzun ardndan otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

2 Gn: Barcelona

Otelde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Girona & Figueras (Dali Mzesi)** turuna kat?labilirler. **(70 Euro)** Turumuz Onyar, Galligants ve Gell nehirlerinin birle?tirdi?i noktada kurulan ve Kuzey Katalonya'n?n incisi olan Girona ?ehri ile ba?lamaktad?r. Blge ?beryal?lardan bu yana onlarca i?galden ve hkm srm? lkten kalan eserlerle tarihi a?dan olduka zengindir. Tm yap?lar ta?tan in?a edilmi? ve bugne kadar olduka iyi korunmu? olduklar? iin eskinin ruhunu tam olarak yans?tmaktad?r. Mzeleri, kiliseleri, Arnavut kald?r?ml? dar sokaklar? ve orta a?dan kalma surlar?yla turistlerin gzdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydan?, Yahudi Mahallesi grlecek yer aras?ndad?r. Turumuzun ard?ndan Figueras Kenti'ne do?ru yola ?k?yoruz. Buran?n nemi srrealist sanat Salvador Dali'nin 1904 y?l?nda burada do?mu? olmas?d?r. Dali do?du?u bu yere bir ?eyler b?rakmak ve eserlerini sergilemek iin burada bir mze kurmu?tur. Bu mze gnmzde en byk Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarlad??? iin Dali'nin en byk yap?t? olarak an?lmaktad?r. Mzede, Dalinin farkl? teknikler kullanarak yapt??? 4000 den fazla eser bulunmaktadır. Turumuz sonras? otelimize transfer. Ak?am dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Flamenco turuna** kat?labilirler. **(55 Euro)** A?k?n, ac?n?n, isyan?n ve tutkunun dans? Flamenko'yu izlerken byleneceksiniz. Turumuz sonras? otelimize transfer. Geceleme otelde.

3 Gn: Barcelona

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirler ekstra olarak dzenlenecek olan **Park Gell & Gotik Mahalle** turuna katılabilirler. **(60 Euro)** Unesco tarafından koruma altına alınmış ve Masal parkı olarak adlandırılan bu park bir Antoni Gaudi yapıtıdır. Renkli ana merdivenleri ve hayali kkleri ile masalsi bir havayı yaratmaktadır. Gezimizin ardından Gotik

Mahalle'ye dođru yola ıkıyoruz. Ortaa yapılar, romantik meydanlar, Roma Duvarlar, Kiliseleri, Labirentli sokaklar, kafeleri ve hediyelik eđya dkknlar ile Gotik Mahallede sklmadan vakit geireceksiniz. Turumuzun ardından yine dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **Sitges Turuna** katılabilirler **(40 Euro)** Sitges kasabası Barcelona'nın 35 km gney

batısında bulunuyor. Tipik bir Akdeniz kasabası ruhuna sahip bir yer burası, dağ ve deniz arasındaki mkemmek konumu ile son yılların ıkışta olan beldelerinden. Gezimize San Bartolome-Santa Tecla katedralinin sihirli merdivenlerinden başlayarak tarihi sokaklarında kendimizden geeceğiz. 17.yy dan kalan bu katedral eski bir Romanesk ve Gotik kiliselerin kalıntıları üzerinde yükselmiştir. Bu muhteşem katedrali hayranlıkla izledikten sonra sradaki yolculuğumuz tarihi Sitges sokakları, orta ağdan kalan kent merkezinin ierisinde Modernizm'in nadide örneklerinden olan Maricel Sarayı ve mzesi koleksiyon severler iin adeta bir cennet niteliğinde. Hemen karışısında duracağımız yer ise Cau Ferrat Mzesi, Katalunya bölgesindeki modernist hareketin liderlerinden biri olan Santiago Rusiñol'un evidir. Yapmış olduđu tabloların burada Sitges'de sergilemeye başlayınca beldenin bu kadar bilinir olmasında ki en byk rol de stelenmiştir. Korku ve fantezi film kategorilerine sahne olan her sene binlerce insanın akın ettiđi Sitges Festivalinin kutlandığı dar sokaklarda rengarenk evleri ve irin barları grdkten sonra, plaja dođru ilerleyerek zamanımızın geri kalanını burada ki yerliler gibi gn eđlenerek geireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4 Gn: Barcelona - İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saatte havalimana transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1856 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.10'da İstanbul Yeni Havalimanına hareket. Yerel saat ile 23.55'de varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

?Türk Havayollar? ile ?stanbul (IST) – Barselona – ?stanbul(IST) aras? uçak bileti
?Havaliman? Vergileri,
?Alan – otel – alan transferleri
?4* Catalonia Gran Verdi vb.. 3 Gece – 4 Gün Oda – Kahvalt? Konaklama
?Panoramik ?ehir Turu
?Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

?Yurtd??? ç?k?? harc?
?Vize Ücreti
?Seyahat Sa?l?k Sigortas?
?Paket fiyat?na dâhil oldu?u aç?kça belirtilmemi? her türlü hizmet
?Ekstra turlar, Müze ve ören yeri giri?leri
??ste?e ba?l? ?oför ve rehber bah?i?leri
??ehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenir.)

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

Avantajl? Ekstra Tur Paketi: ~~225 Euro~~ yerine 200 Euro!

Girona&Figueras (Dali Müzesi)turu (70 Euro) + Park Güell & Gotik Mahalle (60 Euro) + Flamenco Turu (55 Euro) + Sitges Turu (40 Euro) : ~~225 Euro~~ yerine 200 Euro

0-2 ya? ücretsiz, 02-12 ya? P indirimlidir.

? Acentemiz konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve/veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde Acentemiz'dan tazminat hakk? yoktur.

? Seyahat biti? tarihi sonras?, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 y?l aral???nda de?i?kenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya t?klayarak ula?abilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri

tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşılabılır.

? Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınma tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

? Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

? T.C. vatandaş olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığını hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

? Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

? Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında araç konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

? Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya defektliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

? Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

? Uçuşun önceki şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat defektlikleri ve olabilecek rotarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş uçuşlarında yaşanan defektliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

? Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

? Türkiye çıkışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre defektlik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

? Paket tura katılacak kişi sayısı'nin yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketicie bildirilir.

? Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda defektlik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

? Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar defektirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleştirir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

? Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Müze ve öğren yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini defektirme hakkında saklı tutar.

?Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na gelmez.

? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yap?lamaz.

? Çocuk indirimini sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi” geçerlidir.



Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 22-11-2024 16:03 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.